
Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Actives
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Balet Mélissa 19931. Sion-Fémina 9.69 Or
9.69
SE

Quinodoz Lauryn 20002. Sion-Fémina 9.36 Argent
9.36
MA

Cavalli Laetitia 19953. Conthey-Hirondelle 9.34 Bronze
9.34
SE

Baume Alexane 19964. CréaMove Delémon 9.22 Distinction
9.22
SE

Ducobu Amélie 19995. Conthey-Hirondelle 9.21 Distinction
9.21
MA

Bader Cindy 19936. Lucens FSG 9.19 Distinction
9.19
SE

Cathrein Stéphanie 19987. Chambésy-Jeuness 9.18 Distinction
9.18
MA

Migliano Ornella 19958. Sport-Gym Courtéte 9.14 Distinction
9.14
SE

Maitre Lise 19979. Vicques-Fémina 9.11
9.11
MA

Roggo Alissa 199310. Lucens FSG 9.10
9.10
MA

Aufdereggen Lara 200011. Sion-Fémina 9.07
9.07
RB

Gacaferi Blerta 200012. Sion-Fémina 9.05
9.05
CO

Hoffmann Lavinia 199712. Martigny Octoduria 9.05
9.05
CE

Augsburger Noémie 199414. CréaMove Delémon 9.00
9.00
BL

Moulin Magaly 199815. Vollèges-Arlequin 8.99
8.99
BL

Maître Léonie 199916. Vicques-Fémina 8.96
8.96
CE

Fournier Murielle 198917. Martigny-Aurore 8.95
8.95
RB

Canosa Mégane 200018. CréaMove Delémon 8.90
8.90
BL

Jolissaint Léane 200019. CréaMove Delémon 8.59
8.59
MA

Championne Romande:
Balet Mélissa



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Actives
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

 

Rausis Pamela 19891. Conthey-Hirondelle 19.31 Or
9.829.49

CE SE

Tavernier Léa 20002. Conthey-Hirondelle 18.96 Argent
9.709.26

MA RB

Jeambrun Léa 19983. Courfaivre FSG 18.86 Bronze
9.309.56

SE RB

Mangia Ivana 19994. Sport-Gym Courtéte 18.76 Distinction
9.229.54

SE CE

Rosa Camille 19995. Sion-Fémina 18.59
9.089.51

BL MA

Saraiva Pauline 20006. Sion-Fémina 18.57
9.409.17

CE CO

Rod Sherilyn 19977. Lucens FSG 18.33
9.209.13

CE SE

Daeniker Margaux 19998. Veyrier 18.30
9.129.18

SE CE

Rossier Chloé 19919. Martigny Octoduria 18.21
8.979.24

SE MA

Championne Romande:
Rausis Pamela



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Actives
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Rausis Pamela 19891. Conthey-Hirondelle 10.00 Or
10.00Tavernier Léa 2000
SE

Narbel Kim 20002. Gym-Evasion Châte 9.13 Argent
9.13Narbel Mandy 2002
SE

Bouras Kenza 19943. Chambésy-Jeuness 8.85 Bronze
8.85Cathrein Stéphanie 1998
SE

Aufdereggen Lara 20004. Sion-Fémina 8.81 Distinction
8.81Gacaferi Blerta 2000
CO

Célia Chavaz 20015. Sion-Fémina 8.75 Distinction
8.75Lauryn Quinodoz 2000
MA

Augsburger Jade 19936. CréaMove Delémon 8.71
8.71Augsburger Noémie 1994
BL

Gétaz Estelle 19997. Chailly-Montreux 8.67
8.67Guntz Laetitia 1999
SE

Baume Alexane 19968. CréaMove Delémon 8.65
8.65Henz Charlotte 1994
MA

DUBOIS Caroline 19969. FSG Bex 8.53
8.53MOREAU Jenny 1997
CE

Barthe Félicia 19979. Vicques-Fémina 8.53
8.53Jobin Amandine 2000
MA

Chételat Fanny 199911. Vicques-Fémina 8.44
8.44Chèvre Juliette 2000
CE

Studer Matilde 199812. FSG Courroux-Cour 8.39
8.39Marti Mélissa 1999
CE-MA

Championnes Romandes:
Rausis Pamela et Tavernier Léa



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Gymnastique à deux (2 parties): Catégorie Actives
BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

 

Kleinmann Sonia 19941. FSG Lancy 18.78 Or
9.419.37Gonzalez Ponce 1995

SE CO

Froelicher Aurélie 20002. Veyrier 18.40 Argent
9.349.06Daeniker Flore 2002

SE CE

Riesen Julia 20013. Veyrier 18.00 Bronze
9.078.93Calmy Ludivine 2000

SE MA

Etique Julie 19974. Courfaivre FSG 17.95
9.069.09 -0.20Jeambrun Léa 1998

SE BL

Dunoyer Manon 20025. Veyrier 17.80
9.118.69Deforel Morgane 1991

BL CE

PRIOR Stéphanie 19906. Prilly FSG 17.30
8.588.72SCARPELLINO Kristel 1989

CE SE

Championnes Romandes:
Kleinmann Sonia et Gonzalez Ponce Valeria



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 4 FSG

MASE BL

SE: Sans engin à main    MA: Massue(s)    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Russo Laetitia 20021. Veyrier 27.05 Or9.149.12 8.79

Amado Rodriguez Lori 20022. Veyrier 26.69 Argent9.098.98 8.62

Calmy Ludivine 20003. Veyrier 25.56 Bronze8.768.47 8.33

Croisier Angélique 20004. Vallorbe FSG 24.67 Distinction8.348.01 8.32

Caviglioli Danaé 19995. Morges Gym 24.52 Distinction8.407.98 8.14

Narbel Mandy 20026. Gym-Evasion Châteaune 24.51 Distinction7.908.17 8.44

Cattin Héloïse 20017. Prilly FSG 24.367.967.84 8.56

De Sousa Catarina 20028. Flanthey-Lens 24.217.698.03 8.49

Sager Laetitia 20009. Chailly-Montreux 24.057.898.04 8.12

Gay Christina 200210. Sion-Jeunes 23.967.547.82 8.60

Gillioz Elodie 200211. Flanthey-Lens 23.877.748.40 7.73

Sarrasin Laurie 200312. Martigny-Aurore 23.627.967.79 7.87

Gay Alexia 200013. Sion-Jeunes 23.267.477.53 8.26

Travaglini Sabrina 200014. Martigny-Aurore 23.037.557.56 7.92

Anais Moulin 200215. Vollèges-Arlequin 22.977.427.71 7.84

Championne Romande:
Russo Laetitia



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 5 FSG

CECO RB

CO: Corde    CE: Cerceau    RB: Ruban    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Froelicher Aurélie 20001. Veyrier 26.72 Or8.949.14 8.64

Daeniker Flore 20022. Veyrier 26.69 Argent8.948.97 8.78

Riesen Julia 20013. Veyrier 25.82 Bronze8.728.72 8.38

Guntz Laetitia 19994. Chailly-Montreux 25.19 Distinction8.378.43 8.39

Hagen Olivia 19995. Morges Gym 24.638.338.01 8.29

Veluz Caroline 19976. Ollon-St-Triphon 24.308.107.96 8.24

Neuenschwander Lou 20017. Vétroz Amis-Gym 24.268.377.37 8.52

Berthoud Léa 20028. Conthey-Hirondelle 23.837.888.04 7.91

Gétaz Estelle 19999. Chailly-Montreux 23.568.167.56 7.84

Magnenat Chloé 199710. Morges Gym 23.228.047.96 7.22

Championne Romande:
Froelicher Aurélie



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 6 FSG

BLSE CO

SE: Sans engin à main    BL: Ballon    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Daeniker Margaux 19991. Veyrier 26.68 Or8.858.81 9.02

Minotti Timothé 20002. Gland AGyA 25.43 Argent8.498.78 8.16

Dondainaz Emilie 19963. Vollèges-Arlequin 25.25 Bronze8.218.74 8.30

Narbel Kim 20004. Gym-Evasion Châteaune 24.94 Distinction8.248.01 8.69

Coudray Mallaury 19995. Gym-Evasion Châteaune 24.408.058.17 8.18

Neziri Alba 19956. Prilly FSG 24.198.068.22 7.91

Bernet Lorène 19947. Chailly-Montreux 24.128.077.97 8.08

Minotti Anaïs 19988. Gland AGyA 23.687.608.26 7.82

Berdoz Laurianne 19919. Ollon-St-Triphon 23.197.698.12 7.38

Championne Romande:
Daeniker Margaux



Championnat romand de gymnastique Delémont / JU
18 et 19 novembre 2017

Test de gymnastique: Catégorie Test 7 FSG

BL CEMA RB

MA: Massue(s)    BL: Ballon    RB: Ruban    CE: Cerceau    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Romailler Marion 19981. Flanthey-Lens 35.12 Or8.86 8.868.74 8.66

Russo Mélissa 19972. Veyrier 34.74 Argent8.84 8.588.84 8.48

Moulin Magaly 19983. Vollèges-Arlequin 32.84 Bronze8.21 8.208.19 8.24

Grangier Valérie 19864. Chailly-Montreux 32.547.94 8.378.24 7.99

Huon Audrey 19945. Morges Gym 32.318.01 7.648.09 8.57

Championne Romande:
Romailler Marion


